DESCARTÁVEL,ESTÉRIL,
APIROGÊNICA,EMB.INDIVIDUAL(MS )
REGISTRO ANVISA 80495510041

UNIDADE 256,00 3,77 965,12

MARCA: MEDIX BRASIL
FABRICANTE: MEDIX BRASIL
MODELO/VERSÃO: MEDIX BRASIL

Valor total da proposta: 11.820,86

O valor total dessa proposta é de R$11.820,86 (onze mil e oitocentos e vinte reais e oitenta e seis centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Agencia: 0703-x
Conta: 25352-9

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 30 dias
Prazo para pagamento: 30 dias

Observações:
2. Os preços unitários e totais foram expressos com duas casas decimais, em moeda

[...]

PONTAS,  FORMATO  DESCARTÁVEL,ESTÉRIL,
APIROGÊNICA,EMB.INDIVIDUAL(MS  )  
REGISTRO ANVISA 80495510041

UNIDADE 256,00 3,77 965,12

MARCA: MEDIX BRASIL
FABRICANTE: MEDIX BRASIL
MODELO/VERSÃO: MEDIX BRASIL

Valor total da proposta: 11.542,96

O valor total dessa proposta é de R$11.542,96 (onze mil e quinhentos e quarenta e dois reais e noventa e seis centavos).

Ao Órgão 154041 - FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO MARANHÃO. Pregão Eletrônico N° 302022. Apresentamos nossa proposta de 
preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil

[...]

natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Válida até 23/09/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Capital Social
R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais)
Capital Integralizado
R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais)

Dados do Sócio
Nome
LAUISE CRISTINA REIS DE
PAULA SOUZA

CPF/CNPJ
068.696.809-30

Participação no capital
R$ 20.000,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato
Indeterminado

Nome
RUAN CARLOS DIEGO DE
SOUZA

CPF/CNPJ
071.325.219-77